Chojnice, 23.09.2008 r.

dotyczy przetargu nieograniczonego  „Monitoring w Zespole Szkół Nr 7 

w Chojnicach”

    Urząd  Miejski w Chojnicach, Wydział Budowlano – Inwestycyjny      

           udziela odpowiedzi na postawione zapytania:

Pytanie 1.
W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest mowa o montażu 6 kamer zewnętrznych w obudowach. Natomiast w przedmiarze robót w poz. 19 Zamawiający pisze o montażu 5 kamer zewnętrznych. Prosimy o sprecyzowanie ilości kamer zewnętrznych.
Odpowiedź 1. 

- 5 kamer stacjonarnych w obudowach zewnętrznych z grzałkami
- 2 kamery szybkoobrotowe

Razem 7 kamer zewnętrznych

Pytanie 2.

W pkt. 21 przedmiaru robót wyszczególniony został montaż 7 szt. obiektywów zmiennoogniskowych. Taka ilość obiektywów, nie pasuje do ilości kamer zewnętrznych, do których mają zostać zamontowane obiektywy. Prosimy o doprecyzowanie ilości obiektywów.  
Odpowiedź 2.

W przedmiarze robót wyszczególniono montaż 7 szt. obiektywów zmiennoogniskowych, ponieważ przyjęto tą samą stawkę za utrudnienia w montażu dla wszystkich kamer zewnętrznych. W przedmiarze ujęto montaż 5 kamer zewnętrznych z obiektywami zmiennoogniskowymi oraz 2 kamery obrotowe. 

Pytanie 3.

Prosimy o wyjaśnienie, czego dotyczy pozycja 13 w przedmiarze robót?

Odpowiedź 3. 

W przedmiarze dotyczy obudowy do zasilaczy, urządzeń pasywnych – można zastosować obudowy plastykowe. Obudowy do zastosowania w widocznych miejscach.

